
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/182/2012 

 

RADY POWIATU w Białogardzie 

 

z dnia 30 listopada 2012 roku 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego  

w kadencji 2013 - 2015 

 

 

           Na podstawie art.12  pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, 

Nr 217, poz. 1281) oraz §5 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 

29 października 2010r. w sprawie powołania członków oraz organizacji i trybu działania 

Powiatowej Rady Pożytku Publicznego( Dz. Urz. z  2010r.  Nr 118, poz. 2207) 

Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

§1. W skład Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w kadencji 2013 – 2015 roku,  

w Białogardzie powołuje się : 

 
1. Jan Korzeniowski 

2. Marek Lewandowski 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2013 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku z upływającą kadencją w dniu 19 stycznia 2013 roku Powiatowej 

Rady Pożytku Publicznego w Białogardzie należy powołać nowych członków.  

Zgodnie z § 5 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

października 2010 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady Pożytku ( Dz. Urz. z 2010 r. Nr 118, poz. 2207) Rada 

Powiatu przedstawia dwóch kandydatów  i powołuje ich w skład Rady Pożytku 

Publicznego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Małgorzata Mierzejewska 

Zatwierdziła: 

Ewa Popławska 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

  

 


